A.T.M. - EJERCICIO 2024
ANEXO 1: PROGRAMACION FINANCIERA ART. 22 LEY 7314

RECURSOS CORRIENTES
GASTOS CORRIENTES
RESULTADO ECONOMICO

RECURSOS DE CAPITAL
GASTOS DE CAPITAL
EXCEDENTES

TOTAL RECURSOS
TOTAL GASTOS

RECURSOS FIGURATIVOS
GASTOS FIGURATIVOS
NECESIDAD DE FINANC.

FUENTES DE FINANC.
APLICAC. FINANCIERAS
FINANCIAMIENTO NETO
RESULTADO FINANCIERO

1° Trimestre 2° Trimestre 3° Trimestre 4° Trimestre
0,00 0,00 0,00 0,00
2.270.553.854,75 2.270.553.854,75 2.270.553.854,75 2.270.553.854,75
-2.270.553.854,75 -2.270.553.854,75 -2.270.553.854,75 -2.270.553.854,75

0,00 0,00 0,00 0,00
47.759.126,00 47.759.126,00 47.759.126,00 47.759.126,00
-2.318.312.980,75 -2.318.312.980,75 -2.318.312.980,75 -2.318.312.980,75
0,00 0,00 0,00 0,00
2.318.312.980,75 2.318.312.980,75 2.318.312.980,75 2.318.312.980,75

2.318.312.980,75 2.318.312.980,75 2.318.312.980,75 2.318.312.980,75

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Votado Ejercicio
0,00

9.082.215.419,00

-9.082.215.419,00

0,00
191.036.504,00
-9.273.251.923,00
0,00
9.273.251.923,00

9.273.251.923,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
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